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MEDALJÖRER  
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna samt lagen: 

Öppen Klass 

Guld Per Carlsson, Lövsta SF 
Silver Anders Eklund, Lövsta SF 

Brons Johan Gross, Livgardets SF 

Lag 

Guld Lövsta SF lag 1 
Silver Roslagens PS lag 1 

Brons Atlas Copco PSK lag 1 
 

LÄGSTA POÄNG FÖR STANDARDMEDALJ   
   Silver Brons 
58 tr – 7 st 54 tr – 21 st 
 

TÄVLINGSJURY   
Sune Söderström Patrik Steffens Jan Eriksson 
 

MEDARRANGÖRER   
Ballongbergets SKF 

Bromma PK 
Lövsta SF 
Stockholms Allmänna PKk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatlistan är sammansatt av tävlingsledare Daniel Takayama och tävlingssekreterare Sara Nordgren. 
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KRETSMÄSTERSKAP - VAPENGRUPP B  

Öppen 

Pl Namn Förening Resultat per station Summa Poäng Std Pris Info 

1 Per Carlsson Lövsta SF 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 6/3 22 6/1 6/2 60/35 22 S 500 Särsk. 

2 Anders Eklund Lövsta SF 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 6/3 23 6/1 6/2 60/35 23 S 400 Särsk. 

3 Johan Gross Livgardets SF 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 24 6/1 6/2 59/34 24 S 300 Särsk. 

4 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PSK 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 6/3 22 5/1 6/2 59/35 22 S 250 Särsk. 

5 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 5/3 17 6/1 6/2 59/35 17 S 250 Särsk. 

6 Thomas Karlsson Roslagens PS 6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 6/3 25 6/1 6/2 59/34 25 S 250 Särsk. 

7 Anna Karlsson Roslagens PS 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 5/3 6/3 22 6/1 5/2 58/35 22 S 200  

8 Robert Johansson Atlas Copco PSK 6/1 5/3 6/6 5/3 6/6 6/6 6/3 6/3 25 6/1 5/2 57/34 25 B 150  

9 Johan Otterbeck  Atlas Copco PSK 6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 6/3 19 5/1 5/2 57/34 19 B 150  

10 Ann-Kristin  Jansson  Lövsta SF 6/1 6/3 5/5 5/4 5/5 6/6 6/3 6/3 24 6/1 6/2 57/33 24 B 150  

11 Jennie Dahlberg Atlas Copco PSK 6/1 6/3 6/6 5/4 5/5 5/5 6/3 6/3 19 6/1 6/2 57/33 19 B 150  

12 Jörgen Gustafsson Roslagens PS 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 5/5 5/3 6/3 24 5/1 5/2 56/34 24 B 150  

13 Johan Gustavsson Roslagens PS 6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 5/3 19 4/1 6/2 56/34 19 B 150  

14 Patrik Steffens Lövsta SF 6/1 4/2 6/6 6/4 5/5 6/6 5/3 6/3 24 6/1 6/2 56/33 24 B 150  

15 Tommy Ek Lunda Skf Pistolsektionen 6/1 5/3 5/5 5/4 5/5 6/6 6/3 6/3 23 6/1 6/2 56/33 23 B 150  

16 Torbjörn Hamrén Lövsta SF 6/1 5/3 6/6 6/4 5/5 5/5 5/3 6/3 22 6/1 6/2 56/33 22 B 150  

17 Curt Johansson Roslagens PS 6/1 6/3 5/5 5/4 6/6 5/5 5/3 6/3 20 6/1 6/2 56/33 20 B 150  

18 Torbjörn Lindström Roslagens PS 6/1 6/3 4/4 6/4 6/6 5/5 5/3 6/3 23 6/1 6/2 56/32 23 B 150  

19 Håkan Björn Lövsta SF 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 6/6 5/3 5/3 16 5/1 4/2 55/35 16 B 150  

20 Göran Palm Stockholmspolisens SF 6/1 6/3 6/6 6/4 6/6 5/5 5/3 6/3 23 5/1 4/2 55/34 23 B   

21 Carl Foberg Mälarhöjdens PS 6/1 5/3 5/5 5/4 6/6 5/5 6/3 6/3 19 6/1 5/2 55/33 19 B   

22 Daniel Kron Gripen PK 6/1 4/2 5/5 5/3 6/6 5/5 6/3 6/3 23 6/1 6/2 55/31 23 B   

23 Mattias Sand Atlas Copco PSK 6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 5/3 6/3 13 4/1 4/2 54/34 13 B   

24 Jonas Nordenmalm Salems PK 6/1 4/3 6/6 6/4 6/6 4/4 6/3 6/3 19 5/1 5/2 54/33 19 B   

25 Anders Hansson Gripen PK 5/1 6/3 6/6 6/4 5/5 6/6 6/3 3/2 9 6/1 5/2 54/33 9 B   

26 Henrik Otterbeck Atlas Copco PSK 5/1 5/3 4/4 4/3 6/6 6/6 6/3 6/3 22 6/1 6/2 54/32 22 B   

27 Stefan Koskinen Atlas Copco PSK 6/1 5/3 4/4 6/4 6/6 5/5 5/3 6/3 18 6/1 5/2 54/32 18 B   

28 Kjell Brink Katarina PSF 6/1 6/3 5/5 3/2 6/6 5/5 6/3 6/3 18 5/1 6/2 54/31 18 B   

29 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 6/1 6/3 5/5 5/4 6/6 6/6 6/3 4/2 10 4/1 5/2 53/33 10    

30 Jonas Wetterström Stockholmspolisens SF 6/1 4/3 4/4 6/4 6/6 5/5 6/3 6/3 25 5/1 5/2 53/32 25    

31 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen 6/1 6/3 6/6 6/4 5/5 4/4 6/3 6/3 19 3/1 5/2 53/32 19    

32 Peter Cederlöf Salems PK 6/1 5/3 6/6 5/4 5/5 6/6 6/3 4/2 13 5/1 3/2 51/33 13    

33 Mattias Hällgren  Stockholmspolisens SF 5/1 6/3 3/3 5/4 5/5 4/4 5/3 6/3 23 6/1 6/2 51/29 23    

34 Björn Hellström Stockholmspolisens SF 6/1 5/3 5/5 5/3 3/3 4/4 6/3 6/3 20 6/1 5/2 51/28 20    
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35 Jan-Åke Lindström Roslagens PS 6/1 4/3 5/5 6/4 5/5 6/6 5/3 4/3 14 5/1 4/2 50/33 14    

36 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 6/1 6/3 4/4 5/4 5/5 5/5 5/3 4/3 15 5/1 5/2 50/31 15    

37 Jonas Hubner Salems PK 6/1 4/3 4/4 5/4 6/6 3/3 6/3 6/3 20 5/1 5/2 50/30 20    

38 Lars Adsjö Stockholms Allmänna PSK 6/1 4/2 5/5 5/4 6/6 3/3 5/3 6/3 16 5/1 5/2 50/30 16    

39 Jaan Joandi Salems PK 6/1 5/3 5/5 4/3 5/5 4/4 6/3 5/3 11 4/1 6/2 50/30 11    

40 Per Larsén Södertälje PK 4/1 6/3 4/4 5/3 6/6 4/4 6/3 5/3 10 4/1 5/2 49/30 10    

41 Åsa Emås Upplands Väsby PSK 6/1 4/2 4/4 5/4 5/5 4/4 4/3 6/3 26 6/1 5/2 49/29 26    

42 Anette Sidestål Roslagens PS 6/1 5/3 6/6 5/3 4/4 4/4 6/3 5/3 16 5/1 3/1 49/29 16    

43 Mikael Torndal Salems PK 6/1 6/3 3/3 5/3 4/4 3/3 6/3 6/3 15 4/1 6/2 49/26 15    

44 Klas Hammar Stockholms Allmänna PSK 5/1 5/3 3/3 4/3 6/6 5/5 4/3 5/3 15 6/1 5/2 48/30 15    

45 Nils-Anders Ekberg Stockholms Allmänna PSK 6/1 6/3 4/4 5/3 5/5 4/4 4/3 6/3 14 5/1 3/2 48/29 14    

46 Måns Eklund Lövsta SF 5/1 5/3 6/6 1/1 5/5 6/6 5/3 5/3 18 5/1 4/2 47/31 18    

47 Kerstin Andersson Södertälje PK 5/1 5/3 5/5 2/2 5/5 5/5 5/3 6/3 13 4/1 5/2 47/30 13    

48 Kenneth Järf Roslagens PS 6/1 5/3 3/3 6/4 4/4 4/4 6/3 6/3 23 2/1 5/2 47/28 23    

49 Robin  Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 5/1 4/3 5/5 6/4 4/4 3/3 5/3 5/3 16 3/1 5/2 45/29 16    

50 Katarina Pihlström Roslagens PS 6/1 4/2 5/5 5/3 3/3 3/3 6/3 6/3 16 3/1 4/2 45/26 16    

51 Benny Östlund Stockholmspolisens SF 6/1 5/3 6/6 6/4 3/3 3/3 5/3 3/2 11 3/1 4/2 44/28 11    

52 Christer Östlundh Tyresö SF 5/1 3/2 5/5 3/3 5/5 3/3 5/3 4/3 10 6/1 4/2 43/28 10    

53 Helge Talvik Söderström Katarina PSF 6/1 4/3 3/3 5/3 3/3 5/5 5/3 5/3 22 2/1 5/2 43/27 22    

54 Mikael Hedlund Lövsta SF 3/1 3/2 4/4 3/3 5/5 3/3 5/3 6/3 15 4/1 5/2 41/27 15    

55 Anders Räms Gripen PK 5/1 5/3 5/5 3/2 5/5 2/2 6/3 4/3 8 5/1 1/1 41/26 8    

56 Mikael Gustafsson Södertälje PK 5/1 2/2 2/2 4/3 3/3 5/5 4/3 4/2 17 5/1 6/2 40/24 17    

57 Carlos  Vasquez  Lövsta SF 5/1 5/3 2/2 1/1 4/4 5/5 4/3 6/3 16 3/1 3/2 38/25 16    

58 Sven Andersson  Lövsta SF 6/1 3/2 4/4 5/3 3/3 2/2 5/3 5/3 14 0/0 4/2 37/23 14    

59 Kickie  Svedberg  Stockholms Allmänna PSK 3/1 3/2 4/4 5/4 2/2 2/2 4/2 5/3 16 4/1 3/2 35/23 16    

60 Jimmy Jansson Ballongbergets skytteförening 3/1 2/2 1/1 5/4 2/2 3/3 5/3 6/3 20 3/1 4/2 34/22 20    

61 Evorn Mårtenson Stockholms Allmänna PSK 5/1 5/3 6/6 2/2 5/5 4/4 2/2 3/3 4 1/1 0/0 33/27 4    

62 Per Kenttä Bromma PSK 4/1 1/1 2/2 5/4 2/2 3/3 5/3 2/1 5 3/1 5/2 32/20 5    

63 Willy Palm Stockholmspolisens SF 6/1 3/3 3/3 3/2 3/3 2/2 4/3 1/1 1 4/1 2/1 31/20 1    

64 Tommi Pennanen Södertälje PK 6/1 6/3 6/6 6/4 2/2 4/4 0/0 0/0 0 0/0 0/0 30/20 0    

65 Björn Nilsson Stockholms Allmänna PSK 5/1 4/3 0/0 3/2 3/3 1/1 2/2 4/3 9 2/1 6/2 30/18 9    

66 Anna Mpoyi Ballongbergets skytteförening 0/0 4/3 1/1 2/2 4/4 3/3 4/3 5/3 14 2/1 4/2 29/22 14    

67 Johan Schubert Bromma PSK 4/1 4/2 3/3 3/3 5/5 4/4 2/2 1/1 3 3/1 0/0 29/22 3    

68 Douglas Lindström Salems PK 5/1 1/1 0/0 4/3 2/2 3/3 2/1 3/2 6 1/1 2/1 23/15 6    

69 Björn Segendorf Salems PK 5/1 6/3 5/5 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0/0 16/9 0    

70 Sven Holmqvist Roslagens PS 3/1 5/3 4/4 1/1 1/1 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0/0 14/10 0    

71 Stefan Johansson  Stockholms Allmänna PSK 3/1 2/2 0/0 2/2 0/0 1/1 2/2 2/2 4 0/0 0/0 12/10 4    
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Lag – Öppen 

1 Lövsta SF lag 1   177/103 69  
  Anders Eklund  60/35 23  

  Per Carlsson  60/35 22  
  Ann-Kristin  Jansson   57/33 24  
 

2 Roslagens PS lag 1   173/101 70  
  Thomas Karlsson  59/34 25  

  Anna Karlsson  58/35 22  
  Torbjörn Lindström  56/32 23  
 

3 Atlas Copco PSK lag 1   170/103 60  
  Tomas Hämäläinen  59/35 22  

  Robert Johansson  57/34 25  
  Mattias Sand  54/34 13  
 

4 Atlas Copco PSK lag 2   168/99 60  
  Johan Otterbeck   57/34 19  

  Jennie Dahlberg  57/33 19  
  Henrik Otterbeck  54/32 22  
 

5 Lövsta SF lag 2   167/101 62  
  Patrik Steffens  56/33 24  

  Torbjörn Hamrén  56/33 22  
  Håkan Björn  55/35 16  
 

6 Roslagens PS lag 2   162/100 58  
  Jörgen Gustafsson  56/34 24  

  Curt Johansson  56/33 20  
  Jan-Åke Lindström  50/33 14  
 

7 Lunda Skf    154/94 58  
  Tommy Ek   56/33 23  

  Peter Åberg  53/32 19  
  Robin  Sortebech  45/29 16  
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8 Stockholmspolisens Skytteförening lag 2 154/92 45  

  Mattias Thunstedt  53/33 10  
  Björn Hellström  51/28 20  

  Ove Andersson  50/31 15  
 
9 Gripen PK    150/90 40  

  Daniel Kron   55/31 23  
  Anders Hansson  54/33 9  

  Anders Räms  41/26 8  
 
10 Stockholmspolisens Skytteförening lag 1 148/89 59  

  Jonas Wetterström  53/32 25  
  Mattias Hällgren   51/29 23  

  Benny Östlund  44/28 11  
 
11 Roslagens PS lag 3   148/88 58  

  Johan Gustavsson  56/34 19  
  Kenneth Järf  47/28 23  

  Katarina Pihlström  45/26 16  
 
12 Lövsta SF lag 3   125/81 47  

  Måns Eklund  47/31 18  
  Mikael Hedlund  41/27 15  

  Sven Andersson   37/23 14  
 
13 Salems PK    115/65 35  

  Jonas Hubner  50/30 20  
  Mikael Torndal  49/26 15  

  Björn Segendorf  16/9 0  
 


